

**GMINA SŁAWA**  
ul. Henryka Pobożnego 10  
67-410 SŁAWA  
NIP:4970003455, Regon:970770400

Sława, dnia 04 marca 2019 r.

### **WYJAŚNIENIE 1**

do zapytania na zakup wraz z dostawą fabrycznie nowej przyczepki specjalistycznej dla OSP Sława

#### **Pytanie 1**

Czy podane wymiary min. 280x170x150 cm dotyczą wymiarów przestrzeni ładunkowej?

#### **Odpowiedź 1**

Tak

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści przyczepę towarową o DMC 1300-1600 kg z dwiema osiami hamowanymi po 1300 kg ?

Jeśli Zamawiający chce otrzymać przyczepę o DMC 750 to biorąc pod uwagę pozostałą specyfikację to jej ładowność będzie dość mała.

#### **Odpowiedź 2**

Tak

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści przyczepę z kołami po bokach o wymiarach przestrzeni ładunkowej min. 295x145x150 cm lub min. 320x175x150 cm ?

Przy takim rozwiązaniu nie ma możliwości wykonania otwieranych burt bocznych oraz podpór z tyłu na korbę (tylko podpory opuszczone rurowe).

Przyczepa posiada podwójną podłogę. Zdjęcie poglądowe w załączeniu.

#### **Odpowiedź 3**

Tak

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści przyczepę posiadającą podłogę i półki wykonaną z blachy aluminiowej ryflowanej antypoślizgowej?

#### **Odpowiedź 4**

Tak

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści przyczepę posiadającą stelaż i półki wykonane z profili aluminiowych  
Zdjęcie poglądowe w załączeniu.

**Odpowiedź 5**

Tak

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuszcza przyczepę wyposażoną w oświetlenie drogowe LED 12/24  
samoadaptacyjne (zarówno lampy obrysowe jak i drogowe) ?

**Odpowiedź 6**

Tak.

Z up. BURMISTRZA  
*Marian Zborowski*  
KIEROWNIK REFERATU  
Techniczno-Inwestycyjnego i Architektury

